



AUTORIZACIÓN DE COMISIÓN

FUNCIONARIO SOLICITANTE	C. FELIPE DE JESUS GOMEZ DELGADO		
PUESTO	DIRECTOR DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL		
NOMBRE DEL COMISIONADO	Cecilia Domínguez Velázquez (Encargada de Discapacidad) y Ramiro Gutiérrez Ramírez (Chofer)		
No. DE EMPLEADOS	2		
LUGAR DE COMISIÓN	Zacatecas, Zac		
OBJETO DE LA COMISIÓN	Llevar pacientes al CREE, llevar papelería y recoger credenciales de Discapacidad		
PERIODO	02 de Junio de 2017	TOTAL DE DÍAS	1 Día

FUNCIONARIO SOLICITANTE	FUNCIONARIO QUE AUTORIZA
FIRMA C. FELIPE DE JESÚS GÓMEZ DELGADO Director del Sistema DIF Municipal.	FIRMA ARQ. IGNACIO CASTREJÓN VALDEZ Presidente Municipal.

ESTIMACIÓN DEL IMPORTE DE VIÁTICOS Y GASTOS

DIAS DE LA COMISIÓN		
PERNOCTABLES	CUOTA DIARIA \$ _____	IMPORTE \$ _____
NO PERNOCTABLES	CUOTA DIARIAS \$ _____	IMPORTE \$ _____
	SUMA DE VIÁTICOS _____	
	ANTICIPO DE PASAJES _____	
	ANTICIPO DE COMBUSTIBLES _____	
	OTROS _____	

RECIBIDO

VALE AL FONDO FIJO DE TESORERÍA MUNICIPAL.

RECIBÍ LA CANTIDAD \$
CORRESPONDIENTE A VIÁTICOS ANTICIPADOS PARA EL DESEMPEÑO DE ESTA COMISIÓN Y \$ _____
(_____ **) COMO ANTICIPO PARA GASTOS DIVERSOS**
SOMBRETERE, ZAC.
01 de Junio de 2017
RECIBÍ IMPORTE TOTAL, EL CUAL COMPROBARE AL TERMINAR LA
COMISIÓN EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DÍAS.

EMPLEADO COMISIONADO.

MEDIO DE TRANSPORTE

Vehículo Oficial No.	115	No. De Oficio:	314	PLACAS	?
----------------------	-----	----------------	-----	--------	---

CERTIFICACIÓN DE TRANSITO Y PERMANENCIA

LUGAR	FECHA Y HORA	SELLO Y FIRMA
	<i>Libes Contreras</i> 02/06/17	CENTRO DE REHABILITACION Y EDUCACION ESPECIAL DIF CIUDAD LUPE, ZAC

CERTIFICADO DE REANUDACIÓN DE LABORES			
FECHA		FIRMA	

LIQUIDACIÓN		
CONCEPTO	CARGO	ABONOS
ANTICIPACIÓN DE VIÁTICOS		
ANTICIPO PASAJES	\$	
ANTICIPO COMBUSTIBLES	\$	
OTROS GASTOS		
PERMANENCIA POR 2DIA	\$	
COMPROBANTES PASAJES		
COMPROBANTES COMBUSTIBLES		
OTROS GASTOS		
SUMA	\$	\$
SALDO	\$	\$
ELABORO LIQUIDACIÓN	REVISO	CONFORME CON EL RESULTADO DE LIQUIDACIÓN

RECIBO DE FINIQUITO

RECIBÍ LA CANTIDAD DE \$ ()
 POR CONCEPTO DE SALDO A MI FAVOR COMO RESULTADO DE LA LIQUIDACIÓN.
 SOMBRERETE, ZAC. A 01 DE JUNIO DE 2017

ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL, NO SE HACE RESPONSABLE DE LA SEGURIDAD DE LAS PERSONAS AJENAS A LA MISMA.

Grupo Profrezac, S.A. de C.V.
LIBRAMIENTO CALERA-ENRIQUE ESTRADA

PLAZA DE COBRO LIB.CALERA

FOLIO = 1-0002525842 CARRIL:2 B

01421200025832460EE1F46393CC227E

02/06/2017 09:21:45
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 17.24 2.76 20.00
Cobrador: 3339
CLASE: AUTO

01421200025832460EE1F46393CC227E

PAGO HECHO EN EFECTIVO EN UNA SOLA EXHIBICION AL MOMENTO DE LA EXPEDICION DE ESTE COMPROBANTE

Grupo Profrezac, S.A. de C.V.
LIBRAMIENTO CALERA-ENRIQUE ESTRADA

PLAZA DE COBRO LIB.CALERA

FOLIO = 1-0002471938 CARRIL:4 A

014231000252243383B63E0B6A11AE97

02/06/2017 14:47:19
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 17.24 2.76 20.00
Cobrador: 3331
CLASE: AUTO

014231000252243383B63E0B6A11AE97

PAGO HECHO EN EFECTIVO EN UNA SOLA EXHIBICION AL MOMENTO DE LA EXPEDICION DE ESTE COMPROBANTE

Grupo Profrezac, S.A. de C.V.
LIBRAMIENTO FRESNILLO, ZAC.

PLAZA DE COBRO MORFIN CHAVEZ

FOLIO = 1-0001562321 CARRIL:2 B

01405200015776559E3074FEB6D40CD0

02/06/2017 09:07:20
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 30.17 4.83 35.00
Cobrador: 3334
CLASE: AUTO

01405200015776559E3074FEB6D40CD0

PAGO HECHO EN EFECTIVO EN UNA SOLA EXHIBICION AL MOMENTO DE LA EXPEDICION DE ESTE COMPROBANTE

Grupo Profrezac, S.A. de C.V.
LIBRAMIENTO FRESNILLO, ZAC.

PLAZA DE COBRO MORFIN CHAVEZ

FOLIO = 1-0001600299 CARRIL:3 A

0140610001615544E15A1AAEBF574459

02/06/2017 15:08:26
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 30.17 4.83 35.00
Cobrador: 3335
CLASE: AUTO

0140610001615544E15A1AAEBF574459

PAGO HECHO EN EFECTIVO EN UNA SOLA EXHIBICION AL MOMENTO DE LA EXPEDICION DE ESTE COMPROBANTE



ADMINISTRACIÓN
2016-2018
DIRECCIÓN DE FINANZAS
MUNICIPALES

26 JUN 2017

SOMBRERETE ZAC

RECIBIDO



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAAEE-247031
Fecha: 2017-06-02 11:53:46
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000404693137
Folio Fiscal:
926ADB7A-AF3D-4CE5-981D-92FDF4C809C4
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2017-06-02 12:00:14

EXPEDIDO EN

44 ZACATECAS
BLVD LOPEZ PORTILLO 1-0
FOVISSSTE
ZACATECAS, ZACATECAS, MEXICO
C.P. 98064

CLIENTE

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
PALACIO MUNICIPAL
SOMBRERETE
SOMBRERETE, ZACATECAS, MEXICO
C.P. 99100
RFC: MSO850101854
Cédula fiscal C5694745

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7501022011010	AGUA MINERAL 7 UP LIMONADA 600	PIEZA	1.000	\$8.62	\$8.62
294870000004	DESAYUNO 1 PZ	PIEZA	0.778	\$38.78	\$30.17
2272700000008	GELATINA VASO 12 OZ 1 PZ	PIEZA	0.949	\$13.70	\$13.00
2711500000008	PLATILLO CHILE RELLENO 1 PZ	PIEZA	1.000	\$43.10	\$43.10
2749300000007	POSTRE DE LIMON 1 KG	KILO	0.174	\$93.99	\$16.35
5969197	REBANADA PIZZA 1 PZ	PIEZA	2.000	\$21.55	\$43.10
75007614	REFRESCO COCA COLA 600 ML BOT	PIEZA	1.000	\$10.34	\$10.34

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|926ADB7A-AF3D-4CE5-981D-92FDF4C809C4|2017-06-02T12:00:14|ZfdEU25OW9DGitKF5HTPiTcr8vXSoo2m7qyyhDwqEbKpsTdT0jv9xc5iqAUSg8i9pLm9H+4gU+VeGKWyio0zMuveFuhXJ323RXUthhg6jvxt08QbeH/ZOjGGA/qruAVJV4Vnrm5fMDh4Wovhm/QqOvZntzG7fzZrI/1ZYRq3WxXD1nK9fPlWgCQES0Lu2FhPoVxxwFiNhS51HqXILkoZfHFDBkfGK1wZTRdQTN9w9gAb0IM7a+pd8JbjNWclcdjhy/zwbTf914KtKPOjAlMI7Uwyp7xKJ4DSpWin4cHrNJm8dUEE2Ligo0zoxpzK79Mzd8rhZkAfUluGxGRDzxxWw==|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

ZfdEU25OW9DGitKF5HTPiTcr8vXSoo2m7qyyhDwqEbKpsTdT0jv9xc5iqAUSg8i9pLm9H+4gU+VeGKWyio0zMuveFuhXJ323RXUthhg6jvxt08QbeH/ZOjGGA/qruAVJV4Vnrm5fMDh4Wovhm/QqOvZntzG7fzZrI/1ZYRq3WxXD1nK9fPlWgCQES0Lu2FhPoVxxwFiNhS51HqXILkoZfHFDBkfGK1wZTRdQTN9w9gAb0IM7a+pd8JbjNWclcdjhy/zwbTf914KtKPOjAlMI7Uwyp7xKJ4DSpWin4cHrNJm8dUEE2Ligo0zoxpzK79Mzd8rhZkAfUluGxGRDzxxWw==

Sello del SAT:

qvJjWvUMdfEawn0JanauHG80dj+URfVW6stMBn6ErNNDI5+9VEBaKcWVG2cQ23h0GrmPy1sPLnDRWfwdlinZMI8+Zy0Zk9D0zX0GHRscXrEgn3/V1uPVV1McH6HrCV/StibWFMFnteUA6WZ+ynMsBk23+okPTU11jwIqNcEE=



BASE IEPS		
PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	13.00	0.00
IVA 16%	151.70	24.27



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://WWW.SORIANA.COM
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 02/JUN/2017, identificada con el Ticket No.
00440602018002300970.

REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales

MÉTODO DE PAGO: 01

LUGAR EXPEDICIÓN: ZACATECAS, ZACATECAS, MEXICO

SUBTOTAL	\$164.70
DESCUENTO	\$0.00
IVA	\$24.27
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$188.97

IMPORTE CON LETRA

Ciento Ochenta y Ocho Pesos 97/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI

RIO FLORIDO ZCL
Edison Nte. Numero 1235 Colonia Talleres Monterrey,
Nuevo Leon C.P. 64480
Regimen de Inicial para Grupos de Sociedades

ALJUMA3511282 1 02/06/2017 15:29

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CCO8605231N4

Edison Nte. Numero 1235 Colonia Talleres Monterrey.

No Aplica

FACTURA 1 02/06/2017 15:29
CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CCO8605231N4

EMITIDO EN:
RIO FLORIDO ZCL
CARRETERA FRESNILLO SAIN ALTO S/N RIO
FLORIDO, FRESNILLO ZACATECAS, MEXICO
C.P. 99170

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRETERA FRESNILLO SAIN ALTO S/N RIO
FLORIDO, FRESNILLO ZACATECAS

CLIENTE
MUNICIPIO DE SOMBRERETE
PALACIO MUNICIPAL SN, SOMBRERETE
ZACATECAS, MEXICO
C.P. 99100
MSO850101854
FECHA, HORA: 2017-06-02T15:28:31
UUID:
facca920-82d3-4405-8261-8abf6335b134
SERIE: ZAC
FOLIO: 182818468

1EA AGUA BONAFONT 11.50 11.50
1EA AGUA BONAFONT 7.50 7.50
4EA GLORIA SEVILL 6.50 26.00

SUBTOTAL 45.00
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL 45.00

Cuarenta y cinco pesos 00/100 M.N.

METODO DE PAGO:
01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000C00405409176



ADMINISTRACIÓN
2016-2018
DIRECCIÓN DE FINANZAS
MUNICIPALES

26 JUN 2017



SOMBRERETE ZAC
RECIBIDO

JO
E.S. 1453
Combustibles Sombrerete, S.A. de C.V.
Carretera Panamericana Km. 826
Sombrerete, Zacatecas.
CP 99100
01433-9350588
CSO-831012-CD3
CLAVE CLIENTE PEMEX: 0000104870

Regimen Fiscal
General de Ley de Personas Morales

Lugar de Expedicion
Sombrerete, Zacatecas

===== C O P I A =====
NOTA #1475215
=====

FOLIO : 0006863798
FECHA : 02/06/2017, 08:01 (68637980)
POSICION: 3
TERMINAL: 1
RESPONS.: JUAN GARCIA

>>>> F O R M A D E P A G O <<<<<
>> P A G O E N E F E C T I V O <<

PRODUCTO	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
MAGNA 32001	61.540	LTS	16.25	1000.00

SUBTOTAL: 865.29
IVA: 134.71
TOTAL: 1000.00

(un mil pesos 00/100 M.N.)

Gracias por su preferencia!
Solo se facturaran despachos dentro del
mismo mes.
Visite: www.gasolinerasolvera.com



ATIO/ControlGAS www.controlgas.com.mx

ADMINISTRACIÓN
2016-2018
DIRECCIÓN DE FINANZAS
MUNICIPALES
26 JUN 2017
SOMBRERETE ZAC
RECIBIDO

	RECIBO OFICIAL DE INGRESOS		
	SERIE:	CAJA	
	FOLIO:	7011	
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:		PALACIO MUNICIPAL SN , CENTRO, 99100, SOMBRETE, SOMBRETE, ZACATECAS, México 26/6/2017 11:48:36	

EMISOR:			CLIENTE:		
MUNICIPIO DE SOMBRETE MSO850101854 PALACIO MUNICIPAL No. SN CENTRO, SOMBRETE 99100 SOMBRETE ZACATECAS México			PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 CONOCIDO No. SN CENTRO 99100 SOMBRETE,SOMBRETE		
Cantidad	Unidad	Cuenta	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	SERV	1123	DEUDORES DIVERSOS CECILIA DOMINGUEZ VELAZQUEZ (VIATICOS)	57.00	57.00
IMPORTE CON LETRA		CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.			
Tipo de Pago		PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION		SUBTOTAL:	57.00
Serie del Certificado del emisor:		00001000000302792362		I.V.A.:	0.00
Fecha y hora de certificación:		Junio 26 2017 - 11:48:40		TOTAL:	57.00
Sello digital del CFDI		S2lm+XdRX6T1x7nTE2zzSoCCpbtw/1DAGYHOaIZ3OH0y/744KgxkijFUTvyMNLJJCJWmdCEMplSwVgiUKHUjsXSM6kRtgMvXvhv0l1u+odI2IEpDpWF30YSSscsZFogu698TftrPDSWmlAlry+UvAbvT4QPcZxyQUVtrmx7g=			
Sello del SAT		rplkApblcEynzOensayNVVE27KOzvzk+6qMUTrjK05mp/mXqTgCmCivNuNhr2ZpJNv7N4Nan0Fks+EuXvjD51EQX2jn1NbjDQ6SH4yhhyetEtqNyt1vZ8Hf7FwNM0UR943VysbwoIXSowcLLCJRV8eTcsSYb8kyg5bCAI7Lev1AyhrtoOqgP/8QWpqa2EgeF+lyL.SBEUckKqWNUKMX2MqKMrmjGAe5UjV0LlVv/xjo1jB8bM4nkoXfqStpBMFcPsnUxP3lpyhYKkdWT08zjesHeElpnII0V7AVvRB3580Nc0ebvpx8Vay2LlI/RD2aquodV8ickfkSDQ==			
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT		[1_0j5547A87E-B4BA-4833-BF6E-BBEBDE6F5244 2017-06-26T11:48:40 S2lm+XdRX6T1x7nTE2zzSoCCpbtw/1DAGYHOaIZ3OH0y/744KgxkijFUTvyMNLJJCJWmdCEMplSwVgiUKHUjsXSM6kRtgMvXvhv0l1u+odI2IEpDpWF30YSSscsZFogu698TftrPDSWmlAlry+UvAbvT4QPcZxyQUVtrmx7g =00001000000404486074]			
Régimen Fiscal					
Efectos Fiscales al Pago		Pago en una Sola Exhibición		Emitido por Contpaqi	
ORIGINAL					